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Elektryk/monter Sieci Dystrybucyjnych (szwecja)

Praca przy sieci dystrybucyjnej , średniego napięcia  (od 400V do 36 kV )

Adecco Poland Sp. z o.o. należy do międzynarodowej korporacji Adecco S.A. - światowego lidera wśród firm doradztwa personalnego, który posiada 5600

placówek w 60 krajach. W Polsce działamy od 1994 roku. Swoją wiedzą i doświadczeniem służymy w ponad 30 lokalizacjach na terenie kraju. W 2013 roku pracę

dzięki Adecco Poland znalazło ponad 26 000 osób. Adecco Poland Sp. z o.o. jest Agencją Zatrudnienia nr 364.  Aktualnie prowadzimy rekrutacje dla naszego

klienta na stanowisko: Elektryk/Monter sieci dystrybucyjnych   Miejsce pracy: Szwecja Nr. EWNM/N/06/2015 Opis stanowiska: • Praca przy sieci dystrybucyjnej ,

średniego napięcia  (od 400V – do 36 kV )                  • Układanie kabli  (wymiana linii napowietrznych, liniami kablowymi) Praca przy wysokich napięciach, praca

na wysokościach. Rozpoczęcie pracy od września 2015.  Wymagana dyspozycyjność w sierpniu na 2-tygodniowy kurs HMS (BHP). Praca w wymiarze około 50

godzin tygodniowo. Praca stała, brak rotacji.  Wymagamy: • Wykształcenie średnie lub zawodowe jako elektryk  • Min. 3 lata udokumentowanego świadectwami

pracy doświadczenia jako elektryk/ monter  z siecią elektryczna (od 400V – do 36 kV ) • Uprawnienia SEP powyżej 1 KV • Bardzo dobra znajomość j. angielskiego

lub szwedzkiego (wymóg konieczny- znajomość języka będzie weryfikowana podczas rozmowy kwalifikacyjnej) • Umiejętność czytania rysunku • Prawo jazdy

kategorii B. • Dobra kondycja fizyczna i zdolność do pracy w ciężkich warunkach atmosferycznych • Komunikatywność i umiejętność pracy w zespole • Gotowość

do pracy zmianowej • Pozytywne referencje od byłych pracodawców    Oferujemy: Przed wyjazdem w Polsce: • W trakcie procesu rekrutacji zapewniamy pomoc

konsultanta Adecco w przygotowaniu dokumentów aplikacyjnych wymaganych na spotkaniu • Szczegółową prezentację warunków zatrudnienia, prowadzoną przez

przedstawiciela, podczas finalnego spotkania rekrutacyjnego • Pomagamy w dopełnieniu wszelkich formalności związanych z rozpoczęciem pracy w Szwecji •

Bezpłatny kurs BHP. W trakcie kursu zapewnione jest bezpłatne wyżywienie i zakwaterowanie.   W Szwecji: • Legalne zatrudnienie na czas nieokreślony w oparciu

o umowę o prace zgodną z przepisami szwedzkiego Kodeksu Pracy • Bardzo atrakcyjne wynagrodzenie zgodne ze szwedzkimi standardami  • Możliwość

długoterminowej współpracy • Ubezpieczenie od nieszczęśliwych wypadków w miejscu pracy • Pomoc z znalezieniu zakwaterowania w Szwecji • Zatrudnienie w

oparciu o umowę o prace.: pełne ubezpieczenie zdrowotne, odprowadzanie składek emerytalnych itp  Osoby zainteresowane udziałem w rekrutacji są proszone o

przesłane CV  wraz z podaniem numeru referencyjnego (EWNM/N/06/2015) do biura Adecco na adres e-mail: katarzyna.cwalina@adecco.com
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